

Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche

Presidente: Prof. Andrea Giovagnoni

VERBALE DELLA RIUNIONE DEL GIORNO 28 GENNAIO 2025 DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER L'INDIVIDUAZIONE DELLE GUIDE DI LABORATORIO del CORSO DI STUDIO (CdS) -A.A. 2024-25

Il giorno 28 gennaio 2025 alle ore 10,00 nei locali del CdS si è riunita la Commissione per la valutazione delle domande pervenute relative alla procedura selettiva (A.A. 2024-25) per l'individuazione di una Guida di Laboratorio cui affidare lo svolgimento della sottoindicata attività di Laboratorio Professionale prevista nell'Ordinamento didattico e nel Regolamento dell'Attività Formativa Professionalizzante del CdS:

• AREA PROFESSIONI SANITARIE: GLI INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE DELL'AREA TECNICO - DIAGNOSTICA (1^ anno - 2^ semestre) - 3 CFU (impegno in ore: 20)

La Commissione è composta da:

Presidente: Prof. Andrea **Giovagnoni** (Presidente del CdS) Componente: Prof.ssa Chiara **Floridi** (Docente del CdS)

Componente: Dott.ssa Lucia Bisceglia (Direttore ADP del CdS)

Tutti i componenti della commissione risultano presenti.

La Commissione, nell'esaminare le domande pervenute, terrà conto che:

• i candidati abbiano i seguenti requisiti, così come indicato nell'allegato n. 1 del Bando di avviso per la selezione di n. 1 Guida di Laboratorio nell'ambito dell'attività formativa del CdS in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche, prot. N. 0279690 del 12/12/2024 – AOO:CLE – Classif.III/15:

Inquadramento Professionale	Professione sanitaria appartenente alla classe
an after enter opened dalock desc	di laurea di afferenza del Corso di Laurea
	Magistrale Scienze delle Professioni Sanitarie
r sreep crash our magles of re-	Tecniche Diagnostiche
Ente di appartenenza	Azienda Ospedaliero Universitaria delle
	Marche
	- In possesso di esperienza di docenza in uno
	dei Corsi di Laurea di afferenza al Corso di
	Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni
Requisito specifico	Sanitarie Tecniche Diagnostiche
	- In possesso di esperienza professionale con
	posizione organizzativa superiore a 3 anni

• i criteri e relativi punteggi di valutazione, così come indicato nell'allegato n. 1 del Bando di avviso per la selezione di n. 1 Guida di Laboratorio nell'ambito dell'attività formativa del

A A

Tel./Fax: +39.071.220.6180 / 6091



Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche

Presidente: Prof. Andrea Giovagnoni

CdS in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche, prot. N. 0273690 del 12/12/2024 – AOO:CLE – Classif.III/15:, saranno i seguenti:

2/incarico
1/incarico
A rather the extracts
events ones to the con-
0,5/incarico
MATTER STORESTON SWIFTEN
0,5/incarico
1/pubblicazione
Carried and a second of the second
1/anno o frazioni non
inferiori a mesi 6

La Commissione procede alla valutazione delle domande pervenute per l'affidamento dell'attività di Laboratorio Professionale (A.A. 2024-25) di:

• AREA PROFESSIONI SANITARIE: GLI INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE DELL'AREA TECNICO - DIAGNOSTICA (1^ anno - 2^ semestre) - 3 CFU (impegno in ore: 20)

La Commissione, nel prendere atto che è pervenuta la sola domanda di partecipazione (Prot. N. 0000866 del 07.01.2025) alla procedura selettiva da parte del Dott.ssa Balardi Liliana, accerta che la stessa è in possesso dei requisiti richiesti e sopra richiamati.

La Commissione, a seguito dell'unica domanda pervenuta, visto il curriculum della candidata e accertato che è in possesso dei requisiti specifici richiesti, decide di non procedere alla valutazione dei titoli della Dott.ssa Balardi Liliana, pertanto, viene indicata come affidataria, per il prossimo A.A. 2024-2025, dell'incarico di Guida di Laboratorio per lo svolgimento della seguente attività di Laboratorio Professionale:

• AREA PROFESSIONI SANITARIE: GLI INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE DELL'AREA TECNICO - DIAGNOSTICA (1^ anno - 2^ semestre) - 3 CFU (impegno in ore: 20)

La Commissione dà mandato al Presidente di comunicare il presente verbale Ufficio Rapporti SSN – Servizio Sanità Università Politecnica delle Marche per la predisposizione delle procedure di incarico, riservandone la ratifica alla prossima riunione del Consiglio di Corso di Studi.

Letto, approvato e sottoscritto

3. Verbale_28.01.25_Graduatoria Guida.docx.docx

SEDE

Via Tronto 10/a - Torrette di Ancona – 60126 / Italia www.univpm.it

Tel./Fax: +39.071.220.6180 / 6091



Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche

Presidente: Prof. Andrea Giovagnoni

Il Presidente della Commissione:

Prof. A. Giovagnoni

La Componente – Docente del CdS

Prof.ssa. C. Floridi

Il Componente – DADP del CdS

Dott.ssa L. Bisceglia

Tel./Fax: +39.071.220.6180 / 6091

